
Brøndby Strand SFO har fået vokseværk.

Vi søger derfor 2 uddannede pædagoger til vores 1. – 2 klassehus. 
Vi har brug for pædagoger, der træder ind ad døren med faglig ballast, fokus på kerneopgaven og
med veludviklede evner for samarbejde med kolleger og ledelse.
Vi vægter god energi og godt humør højt og har en forventning om, at du dermed bidrager til trivsel
i fællesskabet.
Du må meget gerne have særlige kundskaber ift. natur, musik og/eller bevægelse.
Arbejdets tilrettelæggelse
Stillingerne er på 37 timer pr. uge, heraf 6 lektioner i en klasse på 1. – 3. klassetrin samt deltagelse
i et antal temadage. Skoletimerne planlægges i samarbejde med klassens lærerteam.
Arbejdstiden er fortrinsvis placeret i tidsrummet kl. 9 – 17
Du må påregne at arbejde om eftermiddagen, alle ugens 5 dage. Du vil lejlighedsvis skulle deltage i
aftenmøder og forældrearrangementer. 
SFO holder åbent i skolernes ferie – her planlægges arbejdstiden i tidsrummet kl. 6.15 - 17.00
Om os
Brøndby Strand Skole rummer børn og voksne, med mange kulturelle baggrunde. Vi er certificeret
som Unicef Rettighedsskole.  
Fysisk er vi en skole beliggende helt tæt ved stranden og skøn natur. Vi har flere legepladser,
grønne områder og boldbaner, stor bålhytte, mooncarbane, gymnastiksale og egen svømmehal. 
Brøndby Strand SFO er organiseret i baser. Vi har én base for henholdsvis 0. kl., én for 1. - 2. kl.
og én base for 3 kl. samt specialbørn. 
Vi forventer, at du
* er god til børn og tror på, at børn gør det bedste de kan, ud fra de forudsætninger de har
* har gode skriftlige og kommunikative egenskaber
* er fagligt velfunderet og vægter samarbejde, feedback og sparring med kolleger højt
* kan træffe selvstændige beslutninger 
* trives i en kompleks og til tider uforudsigelig hverdag
* kan arbejde aktivt med sprogstimulering eller have lyst til at lære det
* har en anerkendende, åben og nysgerrig tilgang til børn, kolleger og forældre
* er motiveret for tværfagligt samarbejde, bl.a. med lærere, PPR, børnehuse og andre
interessenter.
Yderligere om stillingen
Ønsker du at vide mere om stillingerne, er du velkommen til at kontakte souschef Christian
Kjærager tlf. 2938 6798 eller SFO-leder Helle Dinesen, tlf. 4046 0549
Der afholdes løbende samtaler.
Ansøgningsfrist:
18-06-2026 12:00
 
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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